АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2024                              с. Устьянск                                    № 93

О проведении публичных слушаний

            В соответствии  со  статьями 39,65  Устава Устьянского сельсовета

Абанского района Красноярского края, с требованиями Федерального закона

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления  в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания  по обсуждению  проекта внесения

изменений в Устав  Устьянского сельсовета Абанского района

Красноярского края.

2. Публичные слушания провести  02 декабря  2024 года в 14:00 часов по

адресу: 663755, с. Устьянск, ул. Мира 27А,  пом. 4. администрация

сельсовета.

3. Приём и регистрацию предложений по вопросам, выносимым на

публичные слушания, осуществлять в администрации Устьянского

сельсовета по адресу: с. Устьянск, ул. Мира 27А,  пом. 4. или звонить по

телефону 72-2-72  по  02 декабря  2024 до 10.00 час  включительно.

4. Опубликовать  постановление   в газете «Ведомости органов местного

самоуправления Устьянского сельсовета» и разместить на официальном

интернет-сайте муниципального образования Устьянский сельсовет –

https://ustyanskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

 Глава Устьянского   сельсовета                               Е.В. Коныгина